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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar

Diger Finansal Yatirnmlar
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar
Diger Finansal Yatirimlar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Ozel Maliyetler
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Haklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

iligkili Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢clanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iligkili Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa
Vadeli Kisimlari

Kiralama islemlerinden Borglar

Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borclar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Donem Kari Vergi Yukimlilugi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iligkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borglanmalar
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10

11

15

26

11

18

18
19

15

35

37

37
10
20
11

22
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Finansal Durum Tablosu (Bilanco)

Cari Donem
30.09.2025

Dipnot Referansi

9.059.049.285
1.796.918.805
1.796.918.805
8.521.222.474
8.514.418.380
6.804.094
710.387.895
710.387.895
11.026.437
11.026.437
23.399.952
23.399.952
20.122.004.848
20.122.004.848

135.646.737
135.646.737
140.426.852
140.426.852
294.020.528
7.169.982
91.643.872
15.322.139
14.402.414
165.482.121
88.511.752
12.015.725
12.015.725
1.936.458
1.936.458

0
672.558.052
20.794.562.900

3.908.143.701
0
3.908.143.701
11.331.339

11.331.339

11.331.339
13.495.892.842
13.481.652.122
14.240.720
58.617.424
406.451.093
406.451.093
47.105.618

22.905.791

0

22.905.791
17.950.447.808
17.950.447.808

90.196.628
90.196.628

Onceki Dénem
31.12.2024

6.288.442.789
1.116.156.571
1.116.156.571
6.610.641.590
6.610.482.136
159.454
1.108.023.429
1.108.023.429
14.122.218
14.122.218
350.245.125
350.245.125
15.487.631.722
15.487.631.722

57.254.514
57.254.514
108.169.877
108.169.877
279.675.680
6.929.779
98.510.655
30.410.988
9.994.804
133.829.454
118.986.879
15.302.975
15.302.975
20.853.104
20.853.104
122.516.911
722.759.940
16.210.391.662

2.833.179.950
626.478.639
2.206.701.311
32.742.023

32.742.023

32.742.023
10.424.203.312
10.413.604.179
10.599.133
60.258.845
258.058.425
258.058.425
715.775

76.577.284

59.075.579

17.501.705
13.685.735.614
13.685.735.614

82.670.251
82.670.251



Kiralama islemlerinden Borglar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimluligi
TOPLAM UZUN VADELi YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Diger Kazanglar (Kayiplar)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)
Diger Kazanclar (Kayiplar)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Diger Kisitlanmis Yedekler
Gecmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Dénem Kari veya Zarari
Kontrol Giicli Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

24

35

27
27
27

27

27
27
27
27

90.196.628
25.715.643

25.715.643

9.220.338
125.132.609
18.075.580.417

2.713.159.037
960.336.000
575.544.154
2.459.734

-145.189
-145.189
769.648

769.648
48.809.716
48.809.716

526.928.775
598.456.199
5.823.446
2.718.982.483
20.794.562.900

82.670.251
8.319.702

8.319.702

97.295.228
188.285.181
13.874.020.795

2.332.470.537
960.336.000
575.544.154
2.459.734

-145.189
-145.189
769.648

769.648
266.577.415
266.577.415
468.963.532

57.965.243
3.900.330
2.336.370.867
16.210.391.662



(AP  Karveya Zarar Tablosu
Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatinm Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
Net Parasal Pozisyon Kazanclari (Kayiplari)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdurilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri

D6nem Vergi (Gideri) Geliri

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicli Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)

28
28

29

Dipnot Referansi

30

29,30

29
31
31

32
32

33
33
41

35
35

Cari Donem
01.01.2025 -
30.09.2025

24.787.681.095
-22.315.962.650

2.471.718.445
2.471.718.445
-976.964.672
-425.301.124
-13.167.535
131.911.186
-173.578.627
1.014.617.673
7.655.792

1.022.273.465
433.918.204
-302.734.000
-357.503.896
795.953.773
-195.574.458
-161.132.439
-34.442.019
600.379.315
600.379.315

1.923.116
598.456.199

Onceki D6nem
01.01.2024 -
30.09.2024

29.855.879.132
-27.039.212.305
2.816.666.827
2.816.666.827
-1.180.225.075
-384.202.472
-10.234.425
139.229.213
-111.534.956
1.269.699.112
4.161.096

1.273.860.208
350.596.222
-721.033.357
-572.960.986
330.462.087
-252.650.872
-232.936.773
-19.714.099
77.811.215
77.811.215

-2.022.636
79.833.851

CariDonem 3 Onceki Donem 3

Aylik
01.07.2025 -
30.09.2025

2.508.833.529
-1.517.061.696
991.771.833
991.771.833
-213.200.406
-196.660.750
-3.557.451
48.633.686
-30.003.693
596.983.219
689.464

597.672.683
-61.010.001
-308.270.193
282.776.059
511.168.548
-47.091.363
-45.503.479
-1.587.884
464.077.185
464.077.185

2.514.920
461.562.265

Aylik
01.07.2024 -
30.09.2024

14.422.906.975

-13.238.484.581

1.184.422.394
1.184.422.394
-381.021.284
-78.434.716
-5.564.144
19.531.149
-18.766.222
720.167.177

-195.311
719.971.866
141.968.697
-909.655.555
85.385.338
37.670.346
-61.074.829
-55.659.127

-5.415.702
-23.404.483
-23.404.483

2.095.506
-25.499.989
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ICAP  Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.07.2025 - 01.07.2024 -
30.09.2025 30.09.2024

CariDonem  Onceki Dénem
Dipnot Referansi 01.01.2025 - 01.01.2024 -

30.09.2025 30.09.2024

Diger Kapsamli Gelir Tablosu

DONEM KARI (ZARARI) 36 600.379.315 77.811.215 464.077.185 -23.404.483
DIGER KAPSAMLI GELIRLER
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar 0 0 0 0
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanglar (
0 0 0 0
Kayiplari)
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 0 0 0 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 0 0 0 0
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 600.379.315 77.811.215 464.077.185 -23.404.483

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar 1.923.116 -2.022.636 2.514.920 2.095.506
Ana Ortaklik Paylari 598.456.199 79.833.851 461.562.265 -25.499.989



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Donem Kari (Zarari)
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili
Diizeltmeler

Finansal Varliklarin Gergege Uygun Deger Kayiplari (
Kazanglan) ile ilgili Diizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Parasal Pozisyon Kazang ve Kayiplariyla ilgili
Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Finansal Yatirimlardaki Azalis (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklardaki Azalis (
Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)

Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yikiimluluklerdeki
Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borclardaki Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Dizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislar
Alinan Faiz

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girisleri

KAP Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

18,19

10

22,24

22

33
33

35

32

33

24

18,19

Cari Donem

01.01.2025 - 30.09.2025

-240.871.069
600.379.315
-1.792.313.239
54.858.104
112.627

112.627

-40.683.998

18.391.581

-59.075.579
-132.432.722
-246.945.031

114.512.309

-657.272.548

-657.272.548

0

195.574.458

-7.655.792

-7.655.792

-1.204.813.368

820.214.143
-101.881.909
-1.910.580.884
-6.644.640

-1.903.936.244

365.378.559

365.378.559

0

22.012.427
1.971.689.530
3.641.587

1.968.047.943

-1.641.421

148.392.668

148.392.668

326.845.173

326.845.173
-371.719.781
246.945.031

-1.353.723

-114.742.596
-5.334.946

66.440.382

64.722.031

Onceki Dénem
01.01.2024 - 30.09.2024

-7127.633.417
77.811.215
-591.400.520
52.640.150
320.007

320.007

64.997.109

5.921.530

59.075.579
497.287.089
-179.757.969
677.045.058

-125.275.405

-125.275.405

0

252.650.872

-4.161.096

-4.161.096

-1.329.859.246

406.125.833
-41.811.064
476.938.895

15.966.590

460.972.305

205.428.633

205.428.633

0

37.559.634
-377.037.029
-377.037.029

0

12.325.788

93.542.637

93.542.637

-821.661

-821.661
-107.463.472
179.757.969

-1.941.063

-797.986.851
-110.265.415

24.538.332

24.538.332



Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Aimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit

Cikislan 18,19
Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan

. 18,19
Nakit Cikislan

Verilen Nakit Avans ve Borglar
Verilen Nakit Avans ve Borclardan Geri Odemeler
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araclarini Almasiyla ilgili Nakit Cikislari

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araclarini Satmasindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri 8
Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislar

ihrac Edilmis Borclanma Araclan Geri Odemelerinden
Nakit Cikiglari

Kira Sozlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢c Odemelerine
iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz

ENFLASYON ETKISI

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

1.718.351

-71.775.328

-71.031.257

-744.071

0
0
1.034.979.449

0

0

429.403.681
429.403.681
1.012.116.603

1.012.116.603

-249.405.358

-157.135.477
-451.864.646

336.908.788

336.908.788
229.863.175
566.771.963

-134.803.747

-130.623.407

-4.180.340

0
0
996.134.971

0

0

386.792.758
386.792.758
1.400.989.219

1.400.989.219

-7.543.264

-784.103.742
-172.448.239

-14.212.100

-14.212.100
253.785.097
239.572.997



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

(]
KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar em Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanglari/Kayiplari Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire Yansitilan Finansal Varliklardan Kazanglar (Kayiplar)

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 228.000.000 1.193.798.169 2.459.734 -145.188 769.648 380.659.401 55.600.285 413.134.043 2.274.276.092 9.575.482 2.283.851.574

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 413.134.072 -413.134.072

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 79.833.851 79.833.851 -5.430.083 74.403.768

Donem Kari (Zarar) 79.833.851 79.833.851 -5.430.083 74.403.768

Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi 732.336.000 -611.101.084 -121.234.916

Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2024 - 30.09.2024 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Dénem Sonu Bakiyeler 960.336.000 582.697.085 2.459.734 -145.188 769.648 259.424.485 468.734.357 79.833.822 2.354.109.943 4.145.399 2.358.255.342

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 27 960.336.000 575.544.154 2.459.734 -145.189 769.648 266.577.415 468.963.532 57.965.243  2.332.470.537 3.900.330 2.336.370.867

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler

57.965.243 -57.965.243

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -217.767.699 598.456.198  380.688.499 1.923.116  382.611.615

Donem Kari (Zarari) 27 -217.767.699 598.456.198 380.688.499 1.923.116  382.611.615
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

oz 0 __-___Il__"___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




